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Mango afrykańskie 60kaps -
AlterMedica

Nasza cena 23,95 zł

Cena poprzednia 30,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907530440625

Kod EAN 5907530440625

Producent AlterMedica

Opis produktu
Wyciąg z pestek mango afrykańskiego – nowy sposób na lepszy metabolizm 
 

Mango afrykańskie to nie tylko smaczny, słodki i soczysty owoc. Cenne są także jego pestki, a konkretnie wyciąg z nich,
zawierający skoncentrowane składniki aktywne.

Wyciąg z mango afrykańskiego w kapsułkach to sposób na cieszenie się jego właściwościami w łatwy sposób i każdego
dnia. W pestkach mango pochodzącego z Kamerunu zawarte są flawony, włókna roślinne i inne dobroczynne składniki
naturalnego pochodzenia. Ekstrakt z pestek mango polecany jest jako środek wspomagający odchudzanie oraz
poprawiający funkcjonowanie metabolizmu. Może też odgrywać rolę w zapobieganiu miażdżycy i obniżaniu poziomu
cholesterolu.

Wyciąg z mango afrykańskiego na odchudzanie

Mango afrykańskie jako suplement diety na odchudzanie to odkrycie stosunkowo niedawne. Dlatego badania nad jego
działaniem cały czas trwają. Wiele jednak wydaje się obiecujących. Naukowcy w Stanach Zjednoczonych oraz w Kamerunie
wykazali, że w zestawieniu z placebo wyciąg z mango afrykańskiego przyczyniał się do większego spadku masy ciała (osoby,
które go otrzymywały, straciły aż ponad 5% masy ciała, natomiast otrzymujące placebo 1, 3%). Zauważono również spadek
stężenia cholesterolu we krwi.

Stosowanie wyciągu z mango – czy to bezpieczne?

Badania nad działaniem wyciągu z pestek mango afrykańskiego są prowadzone nadal. Pojawiają się zastrzeżenia co do
skutków ubocznych. Zachować ostrożność i czujność w przypadku tego preparatu powinny osoby ze skłonnością do migreny
oraz zaburzeń snu. W wypadku nasilenia objawów tych przypadłości lub innych niepokojących objawów (mogących np.
świadczyć o nadwrażliwości na składniki) należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Mango afrykańskie w kapsułkach – stosowanie

Należy przyjmować jedną kapsułkę dzienne, w trakcie posiłku.
Suplement jest przeznaczony dla osób dorosłych. Kobiety w ciąży i karmiące nie powinny stosować go bez konsultacji z
lekarzem. 
 

  

Składniki: ekstrakt z pestek Mango Afrykańskiego (Irvingia gabonensis) standaryzowany na zawartość flawonów  stearynian
magnezu, dwutlenek krzemu (substancje przeciwzbrylające) żelatyna (otoczka kapsułki).

Zalecane spożycie: 1 kapsułka dziennie, najlepiej rano podczas posiłku.
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Zawartość netto: 60 kapsułek

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Nie zaleca się spożywania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży lub karmiące piersią.

Warunki przechowywania: przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, nie
przekraczającej 25?C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu
i zachowanie dobrej kondycji.
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